1Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
EM50
EM50 DS FRA24/05/2021
Analyseur d’énergie pour les systèmes triphasés, biphasés et monophasés
Description
L’EM50 est un analyseur d’énergie triphasé pour
montage sur rail DIN avec écran LCD.
Il est équipé d’une sortie statique (transmission par

EM50 DS FRA24/05/2021
Références
Codification
Measurement Canada
Nom composant/numéro
pièce Communication E/S Entrées de
tension
Entrées de
courant
Alimenta-
tion Système
EM50DIN MA5 3H RS MC Sortie statique, sortie re-
lais, RTU Modbus
347 V L-N
600 V L-L. 80 mA Alimentation
auxiliaire
triphasé
biphasé
monophasé
EM50DIN AV5 3H RS MC Sortie statique, sortie re-
lais, RTU Modbus
347 V L-N
600 V L-L. 5 (10) A Alimentation
auxiliaire
triphasé
biphasé
monophasé
Standard
Nom composant/numéro
pièce Communication E/S Entrées de
tension
Entrées de
courant
Alimenta-
tion Système
EM50DIN AV5 3H RS X Sortie statique, sortie re-
lais, RTU Modbus
347 V L-N
600 V L-L. 5 (10) A Alimentation
auxiliaire
triphasé
biphasé
monophasé
EM50DIN MV5 3H RS X Sortie statique, sortie re-
lais, RTU Modbus
347 V L-N
600 V L-L. 333 mV Alimentation
auxiliaire
triphasé
biphasé
monophasé
EM50DIN RG5 3H RS X Sortie statique, sortie re-
lais, RTU Modbus
347 V L-N
600 V L-L. Rogowski Alimentation
auxiliaire
triphasé